Studienkolleg St. Johann Blonried

Gymnasium und Aufbaugymnasium mit Tagesheim

Studienkolleg St. Johann - Arnold-Janssen-Str. 10/1 + 88326 Aulendorf - Tel.: 07525 949-280 - E-Mail: schulsekretariat@sjb.rv.bw.schule.de

Ferien im Schuljahr 2023/2024

Sommerferien 2023

Briickentag und Tag der
dt. Einheit

Herbstferien
Padagogische Tage
Weihnachtsferien
Fasnetsferien
Osterferien

Christi Himmelfahrt und
Blutfreitag

Pfingstferien

Sommerferien 2024

von bis

Do. 27.07.2023 — So0. 10.09.2023
Mo. 02.10.2023 — Di. 03.10.2023

Mo. 30.10.2023 — So. 05.11.2023
Do. 07.12.2023 — Fr. 08.12.2023
Sa. 23.12.2023 — So0. 07.01.2024
Fr. 09.02.2024 — So. 18.02.2024

Sa. 23.03.2024 — S0. 07.04.2024
Do. 09.05.2024 — So. 12.05.2024

Sa. 18.05.2024 — S0. 02.06.2024

Do. 25.07.2024 — So. 08.09.2024

erster Schultag!

Mo.

Mo.

Mo.
Mo.

Mo.

Mo.

Mo.

Mo.

11.09.2023

06.11.2023

08.01.2024
19.02.2024

08.04.2024

13.05.2024

03.06.2024

09.09.2024



