## Studienkolleg St. Johann Blönried

Gymnasium und Aufbaugymnasium mit Tagesheim



Studienkolleg St. Johann • Arnold-Janssen-Str. 10/1 • 88326 Aulendorf • Tel.: 07525 949-280 • E-Mail: schulsekretariat@sjb.rv.bw.schule.de

## Ferien im Schuljahr 2023/2024

	von	bis	erster Schultag!
Sommerferien 2023	Do. 27.07.2023 -	So. 10.09.2023	Mo. 11.09.2023
Brückentag und Tag der dt. Einheit	Mo. 02.10.2023 -	· Di. 03.10.2023	
Herbstferien	Mo. 30.10.2023 -	So. 05.11.2023	Mo. 06.11.2023
Pädagogische Tage	Do. 07.12.2023 -	Fr. 08.12.2023	
Weihnachtsferien	Sa. 23.12.2023 -	So. 07.01.2024	Mo. 08.01.2024
Fasnetsferien	Fr. 09.02.2024 -	So. 18.02.2024	Mo. 19.02.2024
Osterferien	Sa. 23.03.2024 -	So. 07.04.2024	Mo. 08.04.2024
Christi Himmelfahrt und Blutfreitag	Do. 09.05.2024 -	- So. 12.05.2024	Mo. 13.05.2024
Pfingstferien	Sa. 18.05.2024 -	So. 02.06.2024	Mo. 03.06.2024
Sommerferien 2024	Do. 25.07.2024 -	So. 08.09.2024	Mo. 09.09.2024